
Wyniki konkurencji

PZLA Halowe Mistrzostwa Polski U18 i U20

WROCŁAW, 9 - 11 lutego 2024

Pchnięcie kulą K U18 (5bój) Sędzia:  GAŁĄZKA Mariusz

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Toruń 15-02-14Rekord Polski(U18) 17.30

GRUPA A
Start:  24-02-09  14:45:00

Koniec:  24-02-09  15:45:00

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik Punkty

1 495 Hanna ODOLIŃSKA 07-01-17 UKS Kresy Otwock 12.10 668  PB   

2 1022 Zofia RATAJCZAK 07-06-24 MUKS Szok Bojanowo 10.48 561     

3 197 Laura WIESZTORT 08-08-20 AZS UMCS Lublin 10.43 558     

4 386 Adrianna BANY 07-01-09 KS AZS AWF Warszawa 10.14 539     

5 613 Zuzanna KOZAN 07-07-07 NKS Start Namysłów 10.09 535     

6 1196 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek  9.49 496     

7 3 Julia RUDNIK 07-07-12 niestowarzyszona  9.16 475     

8 877 Karolina BAŁAZY 07-07-09 MKS-SMS Victoria Racibórz  9.12 472  PB   

9 228 Jagoda DŁUGI 07-05-05 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  8.07 404     

10 651 Łucja MRUGAŁA 08-12-30 KS Komunalni Sanok  7.46 365     

I II III

12.10 11.79 11.17Hanna ODOLIŃSKA

10.16 10.48 9.62Zofia RATAJCZAK

10.32 x 10.43Laura WIESZTORT

10.14 8.66 9.96Adrianna BANY

9.39 10.09 8.85Zuzanna KOZAN

9.25 9.49 8.58Lena ŚWIĄDER

9.16 8.52 8.45Julia RUDNIK

9.08 9.05 9.12Karolina BAŁAZY

7.25 7.84 8.07Jagoda DŁUGI

7.05 7.46 7.33Łucja MRUGAŁA
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Zawodnik Klub Punkty RóżnicaMiej

Punktacja po  3 konkurencjach

Laura WIESZTORT AZS UMCS Lublin1  2395

Hanna ODOLIŃSKA UKS Kresy Otwock2  2126 269

Zuzanna KOZAN NKS Start Namysłów3  2119 276

Adrianna BANY KS AZS AWF Warszawa4  2086 309

Julia RUDNIK niestowarzyszona5  2002 393

Karolina BAŁAZY MKS-SMS Victoria Racibórz6  1980 415

Zofia RATAJCZAK MUKS Szok Bojanowo7  1963 432

Łucja MRUGAŁA KS Komunalni Sanok8  1817 578

Jagoda DŁUGI ALKS AJP Gorzów Wlkp.9  1815 580

Lena ŚWIĄDER STS Pomerania Szczecinek10  1772 623

  Legenda:

PB -rekord życiowy
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